روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ و ۸۸۹۲۵۴۶۷ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۱ • ۲۳ صفر ۱۴۴۴ • ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۲۷۹ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۵۸ • اذان مغرب ۱۹:۲۳
اذان صبح فردا ۵:۲۷ • طلوع آفتاب ۶:۵۱

سرتق

دیالوگ روز

پاشگاه مشت‌زنی - دیوید فینجر-۱۹۹۹

تایلر داردن (برد پیت)؛ شخصیت تو کارت نیست

به پولی که تو بانک داری نیست به اون ماشینی که می‌رونی نیست

هنگامی که او تصمیم گرفت ایفای چنین نقش‌هایی را متوقف کند، در مصاحبه‌ای با روزنامه Avenue رم اظهار کرد: «تصمیم گرفتم که دیگر بازی نکنم؛ زیرا تراژدی مسئولیت بزرگی را به دنبال دارد و ترس از اینکه ممکن است نتوانم با آن کنار بیایم، احساس بسیار بدی در من ایجاد می‌کند». در سال ۲۰۱۸ اعلام شد پاپاس از بیماری آلزایمر رنج می‌برد و دور از چشم مردم زندگی می‌کند. او در ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲ (۳۲ شهریور ۱۴۰۱) درگذشت.

● هر سال با شروع مدارس، بازار و خیابان‌ها حس و حال و شور و هیجان زیادی دارند. بوی مهر با خنده‌های بچه‌ها و ذوق کیف و دفتر نو حس امیدبخشی را در شهر ایجاد می‌کند. عکس: بهنام یوسفی، مهر

ممکن است مهسا آخرین نباشد

مهدی ملک‌محمد

روان‌شناس